2023/7/21 上午8:04 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/42660 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳泱渝 TEL 04-753-1925

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國112年07月20日 10:06
公告編號：11206944
速別： 普通件
相關照片： 活動海報.jpg,

主旨：轉知基隆市稅務局為提高國中、國小學生對租稅學習
的興趣，並宣導各稅開徵稅務新知及統一發票兌獎
APP，舉辦「基智冒險生活」線上學習活動，詳如說
明，請查照。

說明：
一、依據基隆市稅務局(以下簡稱該局)112年7月19日基稅服
貳字第1120100171號函辦理。
二、該局透過PaGamO線上學習平台舉辦「基智冒險生活」
線上學習活動，邀請全國國中、國小學生參加，透過回答租
稅問題搶攻領地。
三、旨揭活動日期：自112年7月17日至7月30日。
四、活動詳請，請參閱該局FB貼文，連結網址為：https://re
url.cc/lDMgEQ。
五、檢附活動海報1份。